
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛАЯ ОХТА 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

 
                             РЕШЕНИЕ                   О К У Д  
 
25.04.2012                                                                                        № 31 
  
┌ 

 О внесении изменений в решение 
Муниципального Совета  
внутригородского муниципального  
образования Санкт-Петербурга  
муниципального округа  Малая Охта   
от 25.08.2010 № 32             
                                                        ┘ 

 
В соответствии с частью 1 статьи 44  Устава внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта Муниципальный 
Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципального округа  Малая Охта   

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта   
от 25.08.2010 № 32 «О Контрольно-ревизионной комиссии внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Малая Охта» 
в пункте 1 решения слова «Секретарь Комиссии  - главный бухгалтер Муниципального 
Совета муниципального образования.» исключить. 
 

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа  Малая Охта  
от 05.05.2010 № 21 «О формировании Контрольно-ревизионной комиссии 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Малая Охта» 

 
 
Глава муниципального образования  
муниципального округа Малая Охта             Д.И. Монахов 
 
 
 
 


